
Nekompromisně levné!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 23. 4. 2015 do 29. 4. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 17

Brn1 / -

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,50

Mělněné maso
směs hovězího 
a vepřového masa

500 g balení
(= 1 kg 89,80)

LEVNE!

(=100 g 9,30)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

(=1 kg 39,96)

VNE!N EVAEVVVAANE!NE!NEEE!! !!!0%00LEVLEVLLEEVV

99,90
LEVNE!

(=100 g 64,50)

SLEVA!50%

129,-
původně 259,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

(=1 l 7,95)

2500 g

(=1 l 39,80)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!16%

19,90
původně 23,90

NE!LEVN

(=100 g 4,98)

SLEVA!43%

24,90
původně 43,90

Z lásky
k Česku

Kofola
Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
Max. 18 kusů
na osobu/den

Rama
Margarín

classic, 
jemně 

slaná nebo 
Multi Vita
tuk 60 % 

nebo 39 %
500 g

Eidam
Sýr

přírodní 
polotvrdý

bloček
tuk v sušině 

30 %
300 g

Pilsner Urquell
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Landküche
Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

Max. 5 balení
na osobu/den
do vyprodání 

zásob

Nescafé Gold
Original nebo 

Crema
Instantní káva

200 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁ

MIMO ÁDNÁ NAB

Gumová obuv 
dámská, pánská nebo dětská
  materiálové složení: syntetika
 různé barvy
  dětské velikosti: 

29/30 - 35/36
  dámské velikosti: 

36/37 - 40/41
  pánské velikosti: 

40/41 - 44/45
cena za 1 pár

GumGumGumGumGumGumumGumoooooo
dámdámdámdámádá skskss , p, p

váováváováváváv obbobbobobobuv uv uvvuvuv
kákákáááká, p, p, p, pánsánsánsánsskákákákákáááá nebnebnebbebebbbbnebbebnebnebbnebbne ddddo do do do do doo do do do do do do do doo dděěěětětětsětsětsětsětsětsětsěětstsětsětěětětsětětsssěttt kkákákákákákákákákákákkákáká



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2... Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

LEVNE!

(=100 g 13,82)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 12,87)

SLEVA!22%

57,90
původně 74,90

LEVNE!

(=100 g 7,45)

SLEVA!47%

14,90
původně 28,50Vest

Magic mix

Směs slaného pečiva
200 g

Orion

Pralinky
rumové
144 g

Včelpo

Med
květový lesní

450 g

Tak skvělě chutná to,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

co pochází z naší země!

a tiskové cé h bhyby neručím yklém pro do ámácnost. VšVše hchna f tfota jso

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Orl3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3... Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, MB3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

NE!LELELELEELELELELELLELEVVVVVNVLELELELELELLELELEELELLELELLLELELE SLEVA!44%

13,90
původně 24,90

LEVNE!L

(=100 g 5,13)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

LEVNE!LEVNE!

(=1 kg 19,80)

SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

LEVNE!SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

LEVNE!

(=1 l 43,80)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!L

(=1 l 193,34)

SLEVA!27%

145,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 139,80)

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

NE!EVVVVVVNVLLLLLLLLLLEELEELELEEEEEEELLLEEEEELLLLLLLLLELEELLLEEEELLEELEEEELLEEEEELLEELLEEELLLEEEEEELLLLLEEEELLLLEELEEELLLLLEEELLLLLLLLEEEELLLELLELLEELLLELLELLELEELELLELLELEELEELLEEELLLEEELEEELEELELLEELEE

(=1 l 91,87)

SLEVA!31%

68,90
původně 99,90

Chodura

Snídaňová dušená šunka
standardní
100 g

Kapucín

Smetana 
do kávy
tuk 10 %

310 g

Rosické těstoviny
bezvaječné
z měkké pšenice
různé druhy
500 g

Hello

Šťáva 100%
jablko nebo 
  Ovocný 

nápoj
multivitamin, 

meruňka nebo 
brusinka

1 l Tetra Pak

Bernard 
Bohemian Ale 1597

Pivo
svrchně kvašené 

speciální světlé pivo
s přísadou 

jemných kvasnic
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Oldřich Drápal

Rulandské 
šedé nebo 

Frankovka
bílé nebo 

červené víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

Tereziánské 
sklepy

Červené
nebo

bílé víno
moravské 

zemské
různé druhy
0,75 l láhev

Squash

Likér
různé druhy

15 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

hebká vůně, v chuti 
plné a harmonické

uzené sýry, 
uzený pstruh

harmonická chuť, 
nižší obsah tříslovin

hovězí steaky, 
drůbež, zrající sýry

hebkbhebkhebkhebká ůá ůá vůá vů ěěněně hhv chv ch tiutiuti

např. Rulandské šedé:

hharmharmharmharm iioniconická ckáká cká cká ch ťťhuťhuť

např. Modrý Portugal:

Skvělé české pivo
Vlastní cestou!
Pivo je bezpochyby českým 
národním pokladem. Je proto 
pochopitelné, že ten, kdo chce 
opravdu prorazit, potřebuje 
nabídnout něco navíc. Jedním 
z pivovarů, který se o to už léta 
úspěšně pokouší, je pivovar 
Bernard. Tento pivovar vznikl 
v roce 1991 na základech 
humpoleckého pivovaru, který 
byl tou dobou technologicky 
mrtvý. Snem jeho majitelů bylo 
nejenom dělat dobré pivo a stát 
se známou značkou, ale hlavně 
stát se značkou kultovní. 
Rozhodli se jít „vlastní cestou“ 
a vyrábět pivo, které ozdobí 
každou osobnost. 
V pivovaru Bernard se neohlíží 
na ostatní a vaří pivo po svém 
– bez pasterizace, z nejčistší 
vody, vlastního sladu a kvasnic. 
Spousta různých speciálů 
z pivovaru Bernard příjemně 
překvapila a obohatila český 
trh, a tak je tomu i nyní. 
Bernard představuje svůj nový 
svrchně kvašený speciál Bohe-
mian Ale 1597. Toto speciální 
pivo dokvašuje přímo v lahvi, 
a to díky kvasnicím, které jsou 
do lahve během stáčení 
přidány. I přes svých 8,2 % 
alkoholu má svěží ovocnou 
vůni, čistou sladovou chuť se 
špetkou pikantního koriandru 
a jemnou hřejivostí při dozní-
vání. Určitě se bude skvěle 
vyjímat i na Vašem stole nejen 
při slavnostních příležitostech. 
Tak na zdraví!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Tato nabídka platí               

ROSTLINYL

LEVNE!

29,90

LEVNE!

79,90
LEVNE!

39,90

LEVNE!

14,90
LEVNE!

74,90

LEVNE!

74,90bez keramického

květináče

Návrat ke kořenůmNení to tak dávno, kdy u nás muš-
káty zkrášlovaly kdejaký balkon či 
okno. Teď je obdivujeme spíše až 
za hranicemi, kde se s úžasem 
kocháme záplavou nádherných, 
barevně rozmanitých květů. Jaká 
škoda! Vždyť jsou nenáročné 
a kvetou ostošest i u nás. 

Pelargonium 
grandiflorum 
průměr květináče: 12 cm
v prodeji 36 kusů
1 kus

Rostliny pro záhony a truhlíky 
(Lobelia, Tagetes, Petunia, 

Begonie semperflorens)
různé druhy

průměr květináče: 9 cm
v prodeji 36 kusů 

od každého druhu
1 kus

Fuchsie 
vzpřímená 
nebo 
Fuchsie převislá
průměr květináče: 
10,5 cm
v prodeji 24 kusů 
od každého druhu
1 kus

Campanula
průměr 
květináče: 
10,5 cm
v prodeji 
30 kusů
1 kus

Petunia Million 
Bells „Carneval“

průměr květináče: 12 cm
v prodeji 24 kusů

1 kus

Pelargonium peltatum 
nebo Pelargonium zonale
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 96 ks od každého  druhu
1 kus

Rozkvetlá nabídka



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

od 22. 4. do 29. 4. 2015

ROSTLINYP

é h b čí P d j j

LEVNE!

64,90

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

(= 1 kg 119,80)

LEVNE!

42,90
LEVNE!

34,90

LEVNE!

29,90
LEVNE!

65,-
LEVNE!

279,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-

(= 1 l 165,84)

SLEVA!20% 

199,-
původně 249,-

Rhododendron,
Azalea zakrslé 
průměr květináče: 
11 cm
v prodeji 30 kusů
1 kus

Travní směs
  univerzální, park, 

sport nebo dosev
  hmotnost: 500 g

Osteospermum
průměr 
květináče: 10,5 cm
v prodeji 108 kusů
1 kus

Karafiát (Dianthus 
caryophyllus)
průměr 
květináče: 9 cm
v prodeji 108 kusů
1 kus

Konifery
různé druhy 

průměr 
květináče: 9 cm

v prodeji 162 kusů
1 kus

Pelargonium 
peltatum 
v prodeji 33 kusů
10 kusů/bal.

Rhododendron 
keř
v prodeji 6 kusů
5 l
1 kus

Rákosová rohož
 rozměry: 1,5 x 5 m
  ochrana proti větru, slunci 

a pohledu
  na zahradu, terasu 

nebo balkon

Roundup 
Expres 6h
 k ničení plevele
  objem: 1,2 l

pro byt i zahradu!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6, Bru6, FM6, Ha6, Knv6, Mez6, Mh6, NJ6, Ol6, Op6, OvP6, OZa6, Orl6, Otk6, Ry6, Tb6, UH6, Vys6, Zl6 / Bl6, Boh6, Bsk6... Ko6, Lb6, Par6, Tu6, Vr6, RL6 / X6
CB6, Ta6, Pch6 / X6 Che6, Cho6, KV6, Rok6 / X6

SLEVA!40% 

29,90
původně 49,90

SLEVA!38% 

7,90
původně 12,90

SLEVA!30% 

6,90
původně 9,90

(= 1 kg 13,80)

Co s ní kromě jídla?Okurka obsahuje přes 90 % vody, 
takže má zvlhčující a chladivý 
účinek. Čerstvé plátky přiložené 
na kůži spálenou sluncem, na 
rány nebo podrážděnou pokožku 
chladí a zklidňují, vychlazené 
plátky zase blahodárně působí 
na unavené zarudlé oči.

Okurka salátová
dovoz Holandsko, 
Španělsko, Rumunsko 
nebo Řecko
1 kus

Zelí kysané bílé
Česká republika
500 g balení

Čerstvé
z České republiky

Cuketa zelená
dovoz Itálie nebo 
Španělsko
1 kg

Tak chutná



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn7, Bru7, FM7, Ha7, Knv7, Mez7, Mh7, NJ7, Ol7, Op7, OvP7, OZa7, Orl7, Otk7, Ry7, Tb7, UH7, Vys7, Zl7 / Bl7, Boh7, Bsk7... Ko7, Lb7, Par7, Tu7, Vr7, RL7 / X7
CB7, Ta7, Pch7 / X7 Che7, Cho7, KV7, Rok7 / X7

SLEVA!35% 

54,90
původně 84,90

SLEVA!33% 

11,90
původně 17,90

(= 1 kg 47,60)

SLEVA!39% 

13,90
původně 22,90

(= 1 kg 111,20)

SLEVA!26% 

27,90
původně 37,90

(= 1 kg 5,58)

Salát rucola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

Rajčata mini Roma
dovoz Španělsko
I. jakost
250 g balení

Ananas sweet 
velký
dovoz Kostarika 
nebo Ekvádor
1 kus

Brambory žluté pozdní
Česká republika
5 kg balení

Čerstvé
z České republiky

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8 / - Dc8, DK8, Lb8, Me8, RL8 / - 
CK8, Sla8, St8 / -  Do8, Cho8, Kad8, KV8, Lit8, LTV8, Rok8, So8, UL8, Zat8 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 kg 124,79)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

115,-

Češi, do toho!
Na ledové ploše bude brzy 
opravdu horko.

Dvanáct hráčů na ledě 
a desetitisíce fanoušků na 
stadionech a u obrazovek se 
budou urputně snažit 
dotlačit puk do brány, ať už 
hokejkou, nebo očima. 
A nejpozději po skončení 
utkání do sebe dostat něco 
pořádného. 

Právě pro tuto mimořádnou 
příležitost K-Purland 
připravil pro všechny 
fanoušky mimořádnou hoke-
jovou nabídku. Na pánev 
i na gril.

Vychutnejte si hokejové 
chvíle s našimi báječnými 
specialitami, jakými jsou 
„Hokejový puk“, „Hokejová 
mela“ nebo „Pořádná hokej-
ka“. S nimi bude nejen grilo-
vání s přáteli pořádně žhavé!

Hokejový puk
Hovězí hamburger

480 g balení

Marinovaná žebírka
vynikající na gril

kg

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Maso 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pultový prodej

obvyklém pro domácnost Všechna fota js

Brn9 / -

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

(=100 g 6,52)

SLEVA!24% 

105,-
původně 139,-

SLEVA!20% 

94,90
původně 119,-

SLEVA!19% 

79,90
původně 98,90

SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

Vodňanské kuře

Uzené kuřecí 
čtvrtky

290 g

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku

kg

Uzená pečeně
s kostí

kg

Platí pouze pro 

OD Brno – Slatina:

Vepřová pečeně
s kostí, v celku
výborná na pečení

kg

Uzené vepřové koleno 
z kýty

kg

Akční cena platí i pro obslužný pult 

OD Brno – Slatina

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Uzeniny  p o ý p odej

Lahůdky – p

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10...  Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, MB10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / X10
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV10, CK10, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / X10 Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

LELELELEVNVNVNVNVNVNVVNVNNE!E!E!E!E!E!EE!E!E!LLELELELLLLELLLLLELEEEEEEELEELELELELELELELELEEELLELELELEELELELELLELLLELELELELELEELELELLLELELELELEEELELEELELELELELEELEEEELELELELELLELEEELEEELELELELELEELELLELLLEELELELLELELELELELLLELEEEELELELLLLELEELEEELLELEEEEELEELEEEELELEEELEELLLLLLLLLLEEELELLLELELELELELELELEEEELELLLELELELEEELELLLLEEEELELLLEELEELLEELLLLLLLL VNVNVNVNVVNVNNVNVNVNVVVVVVNVVVVVVNVVVNVVVVVVNVVVVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVVVNVNVVNVNVNNNNVNVNNVVVVNVNVVNVNVNVNVNNVNVNNNVVNVVVVVNVNNVNNVVVVVVVNVVVVVNNNNNNVVNVVVNVVVNVNVVVVVNVVVNVNVNVNVNNNVNNVVVVVNVNVNVNNNVVVVVVNVNNVNVNNVVVVVVNVVNVVNVNVNVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE LELEEEVNVVNE!E!LELELLELELELELEEEEEEEEEELEEEEEEELELELEELELELELELELELEEEELLELEELELLLELEELELEEEEEELEEEVNVNVVVVVVVNVNVVVVNVNVNNNVNNVNVVVVVVVVVVVVNNVNNNNNNNVNNNNVNVVVVVVVVNNNNNNVNVVVVVVVVNNNNNNVVVVVVVVVVVNNNNNNNVNVNVNNNNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNNNNNVVVV EE!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEEEEE!E!EE!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!EEE!E!E!E!EE!E!E!EE!E!E! EVVNNVNNNVNNE!E!EE!E!E!EE!E!EE!!LELELELLELELELELELLELELELELELELELEELELELELELELELLELELELELELEELELELELELELELELELELLLELELEEELLLELELELEELELELEELLLELELELLLELLEELEEEELLELELLELELLELEELLELLELLLELLLELELLLELLELLLLLELELEELLELLEELLLLEELLLLLEEVNVVVVVVVNVVVVNVNVNVVVNVVNVVNVNVNNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNNVNNVNNVNVVVNVNNNNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNNVVVVNVNVVVNVNVNNNVVNNVNVVNVNVVNVNNVNNNNVNVNVNNVNVNVVV EEEEEEEEEE!EEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE LELEVNE!

LELELELELELELLELELELLLELELELEELLEEEEELELELLELL VNVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNNNVNVVNVNVNV E!E!E!E!EE!E!E!!E!E!E!E!E!E!!E!E LEVNE!

EE NVNVNVNVNVNNNNNEEE!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLLLLLLLELELELELELELLELELLELLELLELLLLELELEVVNVNVNVNVNVNVV EEEEE LELELELELELELELELELEVVVVVVVNVNVNVNE!E!LE ELELELELELELELELELLEEL VVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!LELELELELELELELELLELEVVVVVVVV LELEVNVNE!EVN !SLEVA!21%
původně 54,90

42,90
SLEVA!20%

původně 19,90

15,90
SLEVA!40%

původně 12,50

7,50
SLEVA!44%

původně 9,90

5,50

SLEVA!37%
původně 19,90

12,50
SLEVA!31%

původně 15,90

10,90

SLEVA!49%
původně 16,90

8,50
SLEVA!27%

původně 17,90

12,90
SLEVA!41%

původně 21,90

12,90
SLEVA!37%

původně 19,90

12,50
Papriková pečínkaTradiční výrobek z vepřové 

pečeně, lisovaný ve speciálních 
formách, je opatřen paprikovým 
pokryvem a zauzený. Kvalitní maso 
vepřové pečeně spolu s paprikou 
se vyznačuje obzvlášť příjemnou 
chutí, která z něj činí výtečnou 
specialitu studené kuchyně. 

Bohemia 
šunka
výběrová
obsah masa 84 %
100 g

Herkules
trvanlivý salám
fermentovaný
100 g

Moravské
uzené
obsah masa 76 %
100 g

Bůčkový
závin
100 g

Debrecínská 
pečeně

100 g

Spišské párky
tradiční receptura
100 g

Rumcajs salát
100 g

Topinková 
pomazánka
100 g

Černé
olivy 
bez pecek
100 g

Nakládané 
grilované kousky
žluté a červené 
papriky
100 g

Copak bude
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh11, Bsk11, Brn11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Orl11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11...  Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, MB11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / X11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CK11, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11... Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!LEVNE!

LEVNE! LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVNE! LEVNE!

LLLELELELELELEELELLLELLLELLELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!!E!E!!E!!!E!E LELELELELELELELLLELELLLELELELELELEELELELELLEELELELEL VVNVNVNVNVNNVNVNVNVNNVNVNNNVNVVNVNVNVNNVNNVVNNVNVNNVNNV EE!E!E!E!E!E!E!E!EE!EELLELELELLLELELELELLELELELELELELLLLLLLELLLLELELELELELELLLELELELLLLLLELELEEEELEEELLELELELLLLELLLEEEEEELELLLEEEEEELLLLLELEELELELLLLLLEEELLLLLLELEEELLLLLLLEEELLELLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVV

LELELELELELELEEELELEELELELELELEEEEEEVNVNVNVNVNVNNVNNNVNVNVNNVNNVNNVNVNNVNVVVV E!E!E!EE!E!EEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEE! LELELELELELELELELELELLELELELEELEEELELEEL VNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNNVNVNVNNVNVNNNNNVNVNVNVNVNVNNVVVVVNVNVNVNNVNNNVNVNVVNE!E!E!E!E!E!!!E!E!!EE!!E!EE!!E!E!E!EEE

SLEVA!41% 

19,90
původně 33,90

SLEVA!23%
původně 25,90

19,90
SLEVA!30%

původně 6,90

4,80
SLEVA!38%

původně 3,90

2,40

SLEVA!24%
původně 9,90

7,50
SLEVA!28%

původně 27,90

19,90

SLEVA!23%
původně 42,90

32,90
SLEVA!41%

původně 47,90

27,90
SLEVA!39%

původně 27,90

16,90
SLEVA!25%

původně 59,90

44,90

SLEVA!20%
původně 59,90

47,90

Zdravější alternativa

Špalda je považována za 

zdravější alternativu šlechtěné 

pšenice. Má vyšší podíl minerálů 

a bílkovin. Je lehce stravitelná, 

má pozitivní účinky na stimulaci 

imunitního systému, není 

bezlepková, ale mohou ji 

využívat lidé s alergií na pšenici.

Špaldový 
bochník

pšenično-žitné 
pečivo
380 g

Die Scharfe Minze

Přírodní
zrající sýr
z kravského mléka
tuk v sušině 48 %
100 g

Frico Gouda

Sýr
přírodní
tuk v sušině
48 %
100 g

Weinkäse
„Ländle“

Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 50 %
100 g

Cré 
Monté

Sýr
zrající s bílou
plísní na povrchu
a modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %
100 g

Farmářský

Uzený sýr
polotvrdý
s tvorbou ok
tuk v sušině 30 %
100 g

Old

Tvrdý 
kozí sýr
tuk v sušině 55 %
100 g

Pane Rustico
běžné pečivo 
pšeničné
395 g

Máslový 
croissant
multicereální
jemné pečivo
65 g

Kaiserka 
s mákem
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Kobliha
s meruňkovou náplní
a skořicovým cukrem
jemné pečivo
65 g

dnes dobrého!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn12, OZa12, Zl12 / -

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

33,90 15,90

43,90

Platýs černý
(Reinhardtius hippoglos)
filety, chlazené
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 200 – 400 g
100 g

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko
cca 1 kg
100 g

Pohořelický
kapr půlený
(Cyprinus carpio)
chlazený
aquakultura Česká republika
cca 800 g
100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!

Chlazené ryby – platí pouze
Duben – měsíc ryb



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! !0%LEVLEV

Uzený
pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, bez kůže
aquakultura Turecko
cca 80 – 120 g
100 g 47,90

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn13 / Brn13, Zl13

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

54,90

30,90

Pečený pstruh 
na alpský způsob

Potřebujeme: 

• 8 filetů

• sůl

• pepř

• 4 lžíce rajčatového protlaku

• 4 stroužky česneku

• sardelovou pastu

• citronovou šťávu

• 40 g oleje

• 40 g másla

Postup:

Filety opláchneme, osolíme, opepříme 
a potřeme pikantní směsí. 
Do misky vložíme rajčatový protlak, 
lisovaný česnek, trochu sardelové pasty 
a citronové šťávy a vše dobře promí-
cháme. 
Potřené filety vložíme do pekáčku 
s olejem, na ně položíme kousky másla 
a pečeme ve vyhřáté troubě doměkka. 
Během pečení přeléváme vypečenou 
šťávou. 
Na talíři pak šťávou přelijeme filety. 
Podáváme s vařenými nebo opékanými 
brambory nebo barevnými těstovinami 
pokapanými máslem.

Pramen: Zdeněk Roubínek: Pokrmy 
z masa, ryb a drůbeže, Nakladatelství 
DONA

rybí zážitek!a pevného zdraví!
pro OD Kaufland Brno – Bohunice

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, chlazený
aquakultura
Německo, Itálie, Francie nebo Dánsko
cca 300 – 400 g
100 g

Krevety
růžové 20/30
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura Malajsie, Indie
100 g



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UH12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, JN12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ... 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14 ... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

E!E!E!!!LELELLELELELELELELELELEELEELELEELELEEEELEELEELEELLELELELEELELEEELLELELEEELEEEEELLLLELEELLLEELEELLLLEELLEEEEELLLLLEEEELLLELELLEEEELLELEELLLLELLLLLLLEELLLLLLLELELELELELELELEELEELELELELELLELLLELEELELLLLL VNVNVVNVNVNVVNVVVVNVVVVVVNNVVVVNVVNVNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVNVNVNVNVNVVVVNVNVNVNNVNVVVVVVVVNNVNVNVVVVVVVVVNVNVNNVVVVVNVNVNVVVVVVVNVNVNVVVVVVVVVVNVVVVVNVVVVVVVVV E!E!E!E!E!E!E!!!!E!!!!EEE!E!E!!E!E!E!!!!EE!EEE!!!E!!!EEE!!!!!EE!!!!!E!!!E!!!!E!!!!EE!!!E!E!!E!E!!!!EE!E!!!EEE!!EEE!!!E!EEE!EE!!EE!EEEEEEEE EEEEVNVNVNVNVNVNVNVNNVNV E!LLELLELELELLLLLLLLELLELLLLELLLLLELLLEEVVVVVVVVNVV

LEVNE! E!E!EE!E!E!VNVNVNNNNNNNV ENNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEELLLLELELLLELLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLELLEEEEEEEEEEEELELLELLEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEELELEEEEEEELELELELELELELELEEEEEELEELLLEEEELELELLLELLLLLLLLLLELEEEEELLEELEEELEEEEEELELELEEEELEEEELELLEELEEEELELLLLEEEEELEEEEEELLLLEEELELEELELELLLLELLLELELEELLLLLLLLLEEELELLLLLLLLLEEELEEELELEELLEELEEEEEEEEVNVNVVVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVNVVVNVNVNVNVNVNVVVVNVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVN

(=100 g 7,08)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 1,95)

SLEVA!29%

3,90
původně 5,50

LEVNE!

(=100 g 10,50)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE! LEVNE!

LEVNE!L

LLEEVVNNEE!!SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

(=100 g 7,27)

EVNE!LE

(=100 g 7,-)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

VNE!LLEEEEEEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

SLEVA!39%

(=100 g 5,56)

13,90
původně 22,90

SLEVA!43%

(=100 g 13,45)

26,90
původně 47,50

SLEVA!41%

(=100 g 6,20)

27,90
původně 47,90

SLEVA!37%

(=100 g 7,45)

14,90
původně 23,90

SLEVA!27%

(=100 g 10,76)

26,90
původně 36,90

SLEVA!26%

(=100 g 18,54)

13,90
původně 18,90

SLEVA!36%

(=100 g 11,82)

18,90
původně 29,90

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

SLEVA!50%

(=100 g 7,45)

14,90
původně 29,90

Müller Esencia

Jogurt
s podmáslím

různé druhy
tuk 0,9 %

150 g

Prantl

Maďarská 
klobása

200 g

Goldsteig
Mascarpone

Čerstvý 
smetanový krém
tuk v sušině 82 %
250 g

Choceňské

Tradiční 
pomazánkové
natur
200 g

Moravia Lacto

Podmáslí
jahodové nebo 

meruňkové
tuk 1 %

1 l

Madeta

Tradiční 
jogurt
jahoda, borůvka 
nebo bílý
tuk 2,5 %
200 g

Paula

Dezert
vanilka, tvaroh, 
smetana
nebo čokoláda, 
tvaroh, smetana
tuk 5,2 %
2 × 80 g

Ovofit

Tvarohový 
dezert
jahoda, ananas 
nebo višeň
tuk 1,5 %
140 g

Olma
Olmíci 

piškotoví

Jogurt 
s piškoty

vanilkový nebo 
čokoládový

tuk 3,5 %
113 g

Puding
se šlehačkou

kakaový nebo 
vanilkový

200 g

Chodura

Šunkový 
salám

100 g

Krahulík

Terrano 
salám

380 g

Kmotr

Duo Kmotr
Poličan 

a Paprikáš
75 g

Bivoj

Polský 
salám

450 g

Chodura

Loupací
párky

250 g

p

Jogurt s podmáslím Ochutnejte první a jediný ovocný 
jogurt s podmáslím. Obsahuje 
více než 30 % čistého podmáslí,
proto je přirozeně svěží a lehký, 
navíc s pouhými 0,9 % tuku. 
Bohatý obsah vápníku a bílkovin 
je už jen takovou třešinkou na 
jogurtu.

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

y sa oobs u ý p oLahů

p

LELEVNVNE!E!LELELEVNVNE!E!E

(=1 kg 46,54)

SLEVA!25%

34,90
původně 46,90

Zeleninová směs
asijská nebo italská 
zeleninová směs 
na pánev
750 g

Zeleninová směs
hrášek, mrkev, kukuřice
450 g

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Orl13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ... Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15, ... Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

37,90
původně 66,90

!!NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEE!E!EEELLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLLEEEELEEEEELLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLELLLEEEEEEEEELLLLELLLELELLELEEEEEELLELLELELLELELEEEEEEEEEEEEEEEELLLLEEEEEEEEEEEEELELEEEEEEEEEEELLLEEEEEELLLLLEEEEEEEEEEEELELELELLELLEEEEEEEEELELELELEEEEEEEELLLLEEEEELLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEELEEEEEEEEELLEEEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEELLEEEEELEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLEEEEEEEELLEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVNVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=1 kg 26,45)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LELEVNVNV E!E!SLEVA!45%

109,-
původně 199,-

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 kg 41,-)

SLEVA!28%

36,90
původně 51,90

LELEL VNVNVNE!EE!

(=1 kg 95,60)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

EVVVNVNVNVNNNNEE!NVNVNNNNNNNNNEE!E!LELELELEELEELELEELEEEELEELELELELELELLEELELELELLLELELLLELLLLLEELLLLLLEELELELLLLLLLELELLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELEL VVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 12,23)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 16,13)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 11,92)

SLEVA!48%

14,90
původně 28,90

LEVNE!VVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!

(=100 g 15,74)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEELELELELELEELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!E!E!LLELELELELL

(=100 g 9,27)

SLEVA!41%

13,90
původně 23,90

LELELELELELELELELELEELELLEVVVVNVNVNVNVNVNVNEEE!LELELELELE

(=100 g 4,30)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 ml 5,12)

SLEVA!51%

17,90
původně 36,90

Dr. Oetker
Guseppe

Pizza
různé druhy

335 g – 425 g

Kimbex s.r.o.
Aljašská 

treska
filé

1 kg

Aviko
Bramborák

s česnekem 
a majoránkou

900 g

Laktos
Tavený sýr
různé příchutě
tuk 45 % – 60 %
130 g

Gervais
Sýr krémový 
tvarohový
různé příchutě
tuk v sušině 
50 % – 65 %
80 g

Gyros, Satyr 
nebo Rabín
Sýr
bílý kořeněný
tuk v sušině 38 %
125 g

Gurmán Klub
Šunková 
pomazánka
150 g

Delika
Coleslaw
300 g

Boneco
Tatarská 
omáčka 

nebo
 Majolka

350 ml

Mini 
větrníčky
smetanové

250 g

L kk

Dobrota na první pohled

Vzhled je naše vizitka. Nás i věcí. 

A když je povedený vzhled obalu 

i toho, co je vevnitř, k tomu 

navíc umocněný křupavým 

a nadýchaným těstem s bohatou 

oblohou, zcela oprávněně to 

vybudí náš vizuální zájem 

i chuťové pohárky. A nezklame.

Polooštiepok
Pařený sýr
neuzený nebo uzený
tuk v sušině 45 %
190 g

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...

LEVNE!LEVNE!SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=100 g 11,06)

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 5,32)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVNE!SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

LEVNE!LEVNE!LEVNE!

LEVNE!LEVNE!

LEVNE!LEVNE!

(=1 l 25,80)

SLEVA!45%

SLEVA!33%

129,-

19,90

původně 235,-

původně 29,90

LEVNE!LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!

(=100 g 22,20)

SLEVA!31%

44,40
původně 64,90

5 l

LEVNE!LEVNE!SLEVA!34%

45,90
původně 69,90

SLEVA!43%

(=100 g 15,99)

17,90
původně 31,90

SLEVA!41%

10,90
původně 18,50

SLEVA!37%

(=100 g 4,03)

16,90
původně 26,90

SLEVA!27%

(=100 g 28,18)

78,90
původně 109,-

SLEVA!52%

(=1 kg 9,89)

8,90
původně 18,90

SLEVA!44%

23,90
původně 42,90

Vyplatí seV Česku má výroba potravin 
v konzervách velkou tradici, 
a také se těší velké oblibě. 
Například takové maso ve vlastní 
šťávě nám báječně usnadňuje 
život a zajišťuje drahocenný čas, 
který můžeme na úkor vaření 
strávit s blízkými.

Kyosos
Zelené olivy 
s česnekem,
mandlemi, paprikovou 
pastou nebo peckou
350 g/200 g

Čoko krém
duo

750 g

Lagris
Rýže 

parboiled
1 kg

Malitas
Mouka 

na domácí 
chléb

900 g
Maggi 
Dobrý hostinec
Těstoviny 
s dehydratovanou 
omáčkou
různé druhy
142 g – 153 g

Knorr
Bohatý bujón
různé druhy
112 g

Ceresol
Olej 

rostlinný, jedlý
5 l

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Cukr 
kostkový

1 kg

Princes
Tuňákové 

kousky
v oleji nebo 

ve vlastní 
šťávě

400 g/280 g

Omáčka 
na čínu

420 g

Znojmia
Zelí

bílé, kysané 
nebo červené

320 g/160 g nebo 
320 g/180 g

Meining
Maso ve 
vlastní šťávě
kuřecí, vepřové
nebo krůtí
180 g

Nestlé
Cereální lupínky

Cornflakes
nebo

Gold Flakes medové
300 g nebo 500 g

nebo Orion
Granko Cereálie

440 g

Fantastický výběr pro

17_A4_trvanlive_leva_LUK.indd   3 4/15/2015   3:37:58 PM



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn17 / -

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNE!LELELELELELELEVVVNSLEVA!36%

34,90
původně 54,90

LEVNE!SLEVA!26%

69,90
původně 94,90

LEVNE!

(=100 g 49,75)

SLEVA!44%

19,90
původně 35,90

LEVNE!LEEELELEVVVNVNVNVNVNE

(=100 g 4,97)

SLEVA!28%

14,90
původně 20,90

LEVNE!LELELELEVNE!

(=100 g 3,19)

SLEVA!25%

23,90
původně 31,90

LEVNE!

(=100 g 31,96)

SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNE!SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

LEVNE!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LEVNE!

(=100 g 11,87)

SLEVA!47%

8,90
původně 16,90

LEVNE!

(=100 g 4,98)

SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

Carte Noire

Káva
zrnková, mletá 

nebo mletá expresso
250 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Nescafé

Instantní 
káva
různé druhy
1 balení
100 g – 180 g

Nescafé Classic

Instantní káva
bez kofeinu

100 g

Loyd

Ovocný čaj
různé příchutě

20 x 2 g

Chléb 
Dr. Popova
Colorado
krájený, balený
300 g

Penam
Super Sandwich

Toustový chléb
krájený, balený
750 g

Jako od baristyRozpustná káva NESCAFÉ GOLD 
Barista je tu pro ty, kteří 
si rádi vychutnají skvělou 
kávu. Ta je obohacena o jemně 
pražená zrna Arabica. Chuť je tak 
doladěna do větší plnosti čerstvě 
pražené kávy. A chutná jako 
od baristy z kvalitní kavárny.

Lipton

Černý čaj
Yellow Label, 
Earl Grey nebo 
Earl Grey s citronem
37,5 g nebo 50 g

Nescafé
Gold Blend
Barista

Směs instantní 
a mleté kávy
100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Tchibo 
Cafissimo

Kapsle 
na přípravu 

kávových 
specialit
 70 g – 80 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Vita

Melta
75 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Závin 
makový
balený
400 g

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16... Dc16, JN16, HK16, Chru16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLEEEEEVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 4,78)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

LEVNE!L SLEVA!34%

4,90
původně 7,50

LEVNE!

(=100 g 6,32)

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LEVNE!

(=100 g 9,39)

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

LEVNE!

(=100 g 17,94)

SLEVA!40%

26,90
původně 44,90

LEVNE!LE

(=100 g 9,59)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!LEVN !E!

(=100 g 10,86)

SLEVA!44%

3,80
původně 6,90

LEVNE!

(=100 g 11,97)

SLEVA!42%

35,90
původně 62,90

Tuc

Krekry
různé příchutě

100 g

Orion

Čokoláda
různé druhy
90 g nebo 100 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Opavia
Horalky

Oplatka
s nugátovou, 
mléčnou nebo
arašídovou náplní
35 g

Sušenky
s kakaovou nebo 
vanilkovou náplní

500 g

Soltino

Popcorn
do mikrovlnné 

trouby
slaný, 

sýrový 
nebo 

máslový
100 g

Soltino nebo 
K-Classic

Snack
různé druhy

125 g

Bebe Dobré Ráno

Cereální 
sušenky mini
oříšek s medem, 
kakao nebo brusinka
300 g

BonPari XXL

Drops
s vitamínem C, 

superkyselé
nebo originál

180 g

Lentilky

Bonbóny 
čokoládové
s barevnou 
polevou
150 g

Zlaté 
Polomáčené

Sušenky
v hořké nebo 

mléčné 
čokoládě

145 g

Zkrátka zkratka

Nejprve uslyšíš typické křupnutí. 

Pak ucítíš jemné rozplynutí na 

jazyku… NaTUCni se hned! Malý 

hlad už nemá více šanci a vyla-

děná chuť lahodných křupavých 

krekrů TUC tě spolehlivě nakop-

ne vždy a všude. Tak Udělej 

Cokoliv! TUC!

ss

Spousta značek,



Připravujete velkou oslavu? 
Kupte pro své hosty raději 
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené 
a nepoškozené lahve po 
předložení účtenky vrátit.

Super oslava –
skvělá zábava!

Kaufl and servis:

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. *Platí pro vybrané druhy se shodnou akční cenou na regálové etiketě.

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Otk17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, Zl19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ...

LEVNE! LEVNE!

LELEVNVNE!E!

LEVNE!LEV

(=1 l 5,67)

(=1 l 6,60)

SLEVA!34%

SLEVA!33%

8,50

9,90

původně 12,90

původně 14,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 16,86)

SLEVA!25%

5,90
původně 7,90

LEVNE!

(=1 l 31,80)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 15,80)

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 19,80)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 46,54)

SLEVA!46%

34,90
původně 64,90

LELELELEEELEVNVNVNVNVNVNE!E!EEE

LELELEVNVNVVNNNNE!E!E!E!

(=1 l 11,94)

(=1 l 5,87)

SLEVA!48%

SLEVA!31%

17,90

8,80

původně 34,50

původně 12,90

LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!

(=1 l 99,87)

74,90
LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!! LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 407,15)

SLEVA!31%

285,-
původně 419,-

LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!EE

(=1 l 197,80)

98,90
SLEVA!30%

(=1 l 278,58)

195,-
původně 279,-

Ondrášovka

Minerální voda 
ochucená
citron, grapefruit, 
pomeranč
nebo limetka 
s citronem perlivá
1,5 l PET láhev

Rajec

Pramenitá 
voda

neperlivá nebo 
jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Toma Ovocná, 
Fit nebo Nádech

Pitná voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Sun Gold

Citronový 
koncentrát

350 ml

Staropramen
Sládkova limonáda

Ovocná sladová 
limonáda

original nebo jablko
0,5 l plech

Birell

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Velkopopovický Kozel

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen nefiltrovaný

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Moscato

Sycený 
alkoholický nápoj

De Luxe nebo Rosé
0,75 l láhev

Wajda
Tvoje červené 

nebo Moje bílé

Alkoholický 
nápoj 

z ovocného vína 
Maďarsko

1,5 l PET

Vini Di

Cabernet Sauvignon nebo
Muscat & Chardonnay

červené nebo bílé polosladké víno
Bulharsko, 0,75 l láhev

Finsbury

Gin
37,5 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Jim Beam

Bourbon 
whiskey

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Hanácká

Lihovina 
33 % – 40 %
nebo Likér

33 %
různé druhy*

 0,5 l láhev

osvěžující ovocné 
tóny v chuti i vůni

přípitky, oslavy, 
slavnostní chvíle

zralé třešně

dezerty a sýry

např. Moscato De Luxe:

např. Cabernet Sauvignon:

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

í P d j j ž

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Otk18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, Zl20, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... 

66,60
(=100 ml 16,65)

LEVNE!

(=100 ml 195,80)

SLEVA!37%

97,90
původně 157,-

(=100 ml 56,60)

LEVNE!LLEEVVNSLEVAEVVVAANE!NE!NNEEE!E! !!! 0%0LEVLEVLLLELEEVV

84,90

LEVNE!

(=100 g 4,16)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!

(=100 g 7,79)

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

2 × 75 ml

LEVNE!

(=100 ml 29,95)

SLEVA!53%

59,90
původně 129,-

LEVNE!

(=100 g 7,16)

SLEVA!35%

17,90
původně 27,90

LEVNE!

(=100 ml 29,45)

SLEVA!37%

58,90
původně 94,90

SLEVA!40% 

38,90
původně 64,90

(=100 ml 15,56)

Pantene

Šampon
různé druhy

400 ml
do vyprodání

zásob

Nivea

Krém
denní nebo noční
různé druhy
50 ml

Sensodyne

Zubní pasta
různé druhy

2 × 75 ml
1 balení

do vyprodání
zásob

Chilly

Intimní gel
Antibakteriální, 

Delicate
nebo Fresh

200 ml

Wilkinson

Gel na holení
Extra protection 

nebo
na citlivou pleť

200 ml

Dove

Sprchový gel
různé druhy
250 ml

Hello

Ovocná 
přesnídávka

různé druhy
190 g

Hamé Hamánek

Masozeleninový příkrm
od 7. a 10. měsíce

různé druhy
230 g

Labeta

Krupicová
kaše

instantní
250 g

L bLH ll

Nová kolekce šamponů
…Pantene přináší viditelně 
zdravější vlasy po každém umytí. 
Šampony s antioxidanty pomáhají 
bránit poškození vlasů způsobenému oxidačními minerály 

obsaženými ve vodě. Pozitivní 
účinky klinicky ověřil a potvrdil 
Švýcarský vlasový institut.

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Papírenské zboží

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pa

k é h b čí P d j j ž í b klé d

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, NJ19, Otk19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zl21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, Ko19, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19 ...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ber19, JH19, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21 ... Che19, Kt19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, So19, Tp19, Zat19 / X19

LLLLLLEEEEEVVVVVVNNNNNEEEE!!!!SLEVA!39%

37,90
původně 62,90

LEVNE!

(=1 dávka 3,23)

SLEVA!46%

129,-
původně 239,-

LEVNE!SLEVA!45%

179,-
původně 329,-

LEVNE! LEVNE!

(=1 l 59,80)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 l 36,60)

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LEVNE!

(=100 g 2,01)

SLEVA!50%

24,90
původně 49,90

VNE!VVNVNVNVNE!E!LLLLLELEEVLLLLLLLLELELELELEEEVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!48%

69,90
původně 135,-

LELELELELELELELELELEELELELELEELELELLEL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVNVNVNVNVNVNNVVNVVNE!E!E!E!E!E!E!EEE!E!!!E!E!E!E!E!E!E!EEEE!E!E

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 role 8,73)

SLEVA!50%

34,90
původně 69,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!21%

36,90
původně 46,90

1,5 l

1240 g

(=100 g 7,48)

SLEVA!37%

29,90
původně 47,90

(=1 l 43,80)

SLEVA!40%

21,90
původně 36,90

Ajax, do toho!Člověk musí s prachem, 
baktériemi či špínou denně 
vyhrát několik zápasů. Ale když 
máte k dispozici Ajax, univerzální 
čistič, v plné síle, je k neporažení. 
O to víc se mu daří na domácím 
„hřišti“ u Vás doma! A nezvaní 
hosté odcházejí s debaklem.

Ajax

Univerzální
čistič

různé
druhy

1 l

Rex

Prací prášek 
nebo prací gel
různé druhy
3 kg nebo
2,64 l = 40 dávek

Somat

Tablety nebo
kapsle do myčky

různé druhy
40 ks, 44 ks, 56 ks nebo 72 ks

nebo Gel do myčky
různé druhy

2 × 600 ml nebo 2 l
1 balení

Larrin

Přípravek na
rez a vodní 

kámen
bez vůně nebo
s vůní borovice

500 ml

Fixinela

Čisticí 
prostředek

na kuchyň, krbová 
skla nebo proti 

plísním
500 ml

Jar

Prostředek
na mytí nádobí
různé druhy
1,5 l

Propesko

Konzerva
pro psy

masové kousky
nebo paté

různé druhy
1240 g

Whiskas

Granule
pro kočky
různé příchutě
1,2 kg – 1,5 kg

Whiskas

Kapsičky
pro kočky
různé příchutě
3 + 1 zdarma
nebo 4pack
4 × 100 g
nebo 4 × 85 g

Big Soft

Kuchyňské 
utěrky
3vrstvé

4 × 11, 22 m
1 balení

Bella Ultra
Perfecta

Dámské
vložky

různé druhy
14 ks/bal. nebo

20 ks/bal.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Bsk20, Brn22, CT20, CTB20, FM20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, NJ20, Orl20, Otk20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, Zl22, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20 ... 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

(=100 g 11,98)

LEVNE

(=100 g 19,16)

SLEVA!20%

47,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 10,66)

SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNE!

(=100 g 11,96)

SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

LEVNE!

(=100 g 2,43)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

(=100 g 8,73)

LELELELLELEELELELELEEELEELELELLELELEEELEELELELELELELELELEEEEEELEELLLELELEEELEELLLEELELELELLLELEELLLELELEELELEEELELEEELEEEELELEEEELLEEEELLEEEELEEEEELEEEEELEEEEELELELEEELELEEEELLLEELLEELLEEEELLLEELLEEEEELEELEEELLEEEEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNNNVNVNNNVNVVNVNVNVVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVVVVNNVNVNVNVNNVNVNVNVVNVVNNNNNVNVNVVNVVVNVNNVNNVNNNVNVVVNNNVNNNVNNNVVVVVNVNNVNVVVNVNVNVNVVNVNVNNNVVNVNVNVNNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNNNVNVNVVNVNVVNVNNNNVVNVNVNNNVNVVVNVNNVNNVVNVNVNVNVNNVNNNNVVNNNNNVNVNVNNNVVVNNNVNNVNNVNVNNVNNNNVNNVNNNVVNVNVNNNVVNNNNVNVVVNVVVNNNNVVVVVVVNNNNNVVVNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=100 g 2,90)

SLEVA!27%

14,50
původně 19,90

K-Classic –
Poctivost,
která chutná!
S našimi báječnými rozma-
nitými výrobky K-Classic 
vždy připravíte perfektní 
snídani, svačinku či celo-
denní zásoby na výlet. 
Velice snadno se nadchne-
te a hlavně si pochutnáte 
na našich lahodných 
uzeninách, okurkách či 
zajímavých druzích chleba. 
Zcela záměrně se u našich 
uzenin K-Classic zříkáme 
látek zvýrazňujících chuť, 
aromat i barviv.

K-Classic –
zaručeně
chytré!

Salám
Herkules

500 g

Salám
Pur Porc

trvanlivý
fermentovaný

250 g

Vysočina
750 g

Uzená
slanina

250 g

Kremžská 
hořčice

490 g

Chléb
slunečnicový
krájený, balený
500 g

Snadno zapamatovatelná chuť

Šunkový salám K-Classic se řadí

mezi tzv. měkké nářezové salámy, 

s dlouholetou tradicí na

českém trhu. Vyznačuje se 

neopakovatelnou chutí po pepři 

a muškátovém oříšku, zřetelnými 

libovými kousky masa

a maximálně 10 % tuku. 

Šunkový
salám

400 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl21, Boh21, Bsk21, Brn23, Bru21, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Jes21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, Kyj21, Mez21, NJ21, Orl21, Otk21, Pel21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl23, Zno21, ZS21, ZA21 / Bl21, Boh21, Bsk21 ... 

A!25%

29,90
původně 39,90

(=100 g 14,95)

LEVNE!

(=100 g 10,60)

SLEVA!33%

15,90
původně 23,90

LEVNE!

(=100 g 9,98)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LEVNE

(=100 g 14,45)

SLEVA!31%

28,90
původně 41,90

LEVNE!

(=100 g 7,21)

SLEVA!22%

20,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 7,27)

SLEVA!17%

18,90
původně 22,90

LEVNE

(=100 g 7,22)

SLEVA!20%

11,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 3,47)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

Přírodní zrající sýr 

Oblíbený zrající sýr K-Classic je 

vyroben z nízkotučného tvarohu, 

s přidanými zrnky kmínu.

V závislosti na době zrání chutná 

poměrně jemně (varianta s bílou

plísní na povrchu) až výrazně 

aromaticky, podobně

jako klasické tvarůžky.

AA!!25%

Zrající sýr
s kmínem nebo

s bílou plísní a kmínem
tuk v sušině 10 %

200 g

Pomazánka 
z čerstvého sýra
s bylinkami nebo 
s česnekem
150 g

Gouda

Polotvrdý sýr
bloček

tuk v sušině 48 %
400 g

Brie

Přírodní zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

tuk v sušině 60 %
200 g

Okurky
plátky

530 g/290 g

Jemné feferony
610 g/260 g

Paprika
řezaná

320 g/165 g 

Červená řepa
plátky

670 g/430 g

za diskontně nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jeen v množství oberučíme Prodej je

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

219,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,- DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

129,-

89,90

vhodné
do

sušičky

Velká plážová 
osuška
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  rozměry: 93 x 170 cm

cena za 1 kus

Dámské 
plavky
jednodílné
  87%

polyester/
13% elastan 
Lycra
  různé barvy

a vzory
  velikosti:

38B - 48C

cena za 1 kus

Dámské šaty
pro volný čas
  100% polyester
  zapínání na zip
  různé barvy
  velikosti:

40/42 - 52/54

cena za 1 kus

Koupací šortky
pánské
  100% polyester
  různé barvy a vzory
  boční kapsy
  velikosti: 48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Dívčí plavky
s licenčním 
motivem
jednodílné
  88% polyester/

12% elastan
  různé barvy

a vzory
  velikosti:

98/104 - 122/128

cena za 1 kus
nebo

Dívčí plavky
s licenčním 
motivem
dvoudílné
  různé barvy

a vzory
  velikosti:

98/104 - 122/128

Koupací šortky
s licenčním motivem
chlapecké
  88% polyester/

12% elastan
  různé barvy a vzory
  velikosti: 98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Obuv do vody
dámská, pánská nebo dětská
  materiálové složení: 

syntetika/neoprén
  různé barvy
  dětské velikosti: 21 - 27 nebo 

28 - 35
  dámské velikosti: 36 - 41
  pánské velikosti: 41 - 45

cena za 1 pár

Dětská obuv

Dámská nebo 
pánská obuv

A_PLAZ_12

Dámské
nebo
pánské žabky
  materiálové složení:

syntetika/textil
  různé barvy
  dámské velikosti: 36 - 41
  pánské velikosti: 41 - 46

cena za 1 pár

Sluneční brýle
  různé barvy

Vysoká kvalita

HohensteinA95-0048



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.mácnost.

max.
110 kg

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

109,-
původně 129,-

15% 

SLEVA!

399,-
původně 699,-

42% 

SLEVA!

39,90
původně 59,90

33% 

SLEVA!

49,90
původně 59,90

16% 

SLEVA!

99,90
původně 129,-

22% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

SLEVA!

1299,-
původně 1499,-

13% 

Zahradní
lehátko
    materiál: textilní 

potah, ocelová
konstrukce
    rozměry:

166 x 60 x 101 cm
    barva: antracitová

nebo modrá

Bazén s filtrační 
pumpou
    materiál: PVC
    rozměry:

300 x 76 cm

Nafukovací bazén
pro děti barevný
materiál: PVC
rozměry: 107 x 25 cm
nebo
Nafukovací bazén
pro děti oranžový
    materiál: PVC
    rozměry: 107 x 25 cm
    solární dno podporuje 

oteplování vody

Plážový stan
    materiál: polyester, dno z PE
    rozměry: 120 x 200 x 90 cm

Plážová 
podložka
    rozměry:

185 x 61 cm

Krtek

Nafukovací 
míč
    materiál: PVC
    průměr: 51 cm
nebo
Nafukovací kruh
    průměr: 51 cm
nebo
Nafukovací kruh
    průměr: 68 cm
nebo
Nafukovací vesta
    rozměry: 51 x 46 cm

Kbelík
na písek
s příslušenstvím
  materiál: plast
  rozměry:

16 x 16 x 32 cm
nebo

Kbelík 
na písek
s příslušenstvím
  materiál: plast
  různé druhy

a barvy

Vodní
stříkací
pistole
    rozměry:

33 x 5 cm
    různé barvy
nebo
Vodní pistole
   délka: 35 cm
   objem: 400 ml

Aquamar Start
  hmotnost: 0,9 kg
  přípravek k rychlému zachlorování vody
  ničí bakterie, řasy i vodní hmyz
nebo
Chlor Shock
    hmotnost: 0,9 kg
    přípravek na krátkodobé

a rychlé zvýšení koncentrace chlóru
    ničí bakterie, řasy i vodní hmyz
nebo
Tester
na pH a koncentraci chlóru
    pro zajištění hygienické nezávadnosti

vody je vhodná kontrola 1 x týdně

B_MIC_12

Vodní stříkací 
pistole

SLEVA!

49,90
původně 69,90

28% 
Míč, kruh (51 cm)

SLEVA!

129,-
původně 169,-

23% 
Kruh (68 cm), vesta

Vodní pistole

SLEVA!

249,-
původně 299,-

16% 
Tester

199,-
Kbelík
na písek Frozen

99,90
Kbelík na písek

SLEVA!

229,-
původně 269,-

14% 
Chlor Shock

(=1 kg 254,45)

SLEVA!

249,-
původně 299,-

16% 
Start

(=1 kg 276,67)

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

14,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

9,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

149,-

299,- 49,9029,90

129,-

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

219,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,903 kusy
v baleníDárková taška

Dárkové přáníčko
  různé motivy
  různé velikosti

Dárková taška
  různé motivy
  velikosti: M a L

C_HOKEJ_12

Hrnek
s potiskem
Bob a Bobek
  objem: 250 ml
  materiál: český porcelán

Čepice
pro fanoušky
nebo
Autovlajka
pro fanoušky
nebo
Trubka 
pro fanoušky
  s nástavcem
nebo
Trubka 
pro fanoušky
vše cena za 1 
kus

Domino Bob
a Bobek
  klasická 

hra rozvíjející 
paměť
a soustředění
  cílem hráčů 

je najít 
co nejvíce 
stejných
dvojic

nebo
Hattrick Bob
a Bobek
  soubor her
  obsahuje: hokejové 

hřiště, 12 x puk, 
pravidlaKrálík Bobek

  plyšový
  výška: 20 cm
nebo

Králík Bob
  plyšový
  výška: 25 cm

Dres pro fanoušky
  barva: bílá

nebo červená
  velikosti: M - XL

cena za 1 kus

Šála 
pro fanoušky
  pletená
  17 x 130 cm

cena za 1 kus
nebo

Klobouk pro fanoušky
  velikost: uni

cena za 1 kus

TrubkyAutovlajka

Domino

Bobek Čepice

Hra Hattrick

Bob

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Vitrína
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

2499,-
doporučená cena 4899,-

499,-
299,-

SLEVA!

39,90
původně 64,90

38% 

SLEVA!

349,-
původně 599,-

41% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,902 kusy
v balení

D_BAN_2

Tablet ENDEAVOUR 
1001 10“
  operační systém: Android 

4.4, Quad Core CPU A31s
  velikost: 25,5 cm (10“)
  rozlišení: 1024x600
  fotoaparát: přední 0,3 

MPX, zadní 2MPX
  připojení: Wi-Fi, Bluetooth 

4.0
  vstupy: Mini HDMI port, 

micro USB port
  součástí: nabíječka, micro 

USB kabel

Halogenové žárovky 
EcoClassic
  úspora až 30 % energie
  typy: 42W/E27 A55,

70W/E27 A55 nebo
28W/E14
B35

Sluchátka 
do uší
  frekvenční rozsah:

20-20 000 HZ
  impedance: 

16 nebo 32 Ohm
  různé barvy
  různé druhy

LED Reflektor 
MCOB HOME
  teplota 

chromatičnosti: 
4000K
  životnost: 30000 

hodin
  IP 65 voděodolný
  barva: studená bílá
  v nabídce:
  10W/CW (světelný 

tok 700lm) nebo
20W/CW (světelný 
tok 1400lm)

10W/CW

20W/CW

Alkalické 
baterie
  typ: AA nebo AAA

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90
doporučená cena 89,-

6 kusů
v balení

(= 1 kus 5,82)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
doporučená cena 99,90

2 kusy
v balení

Obracečka 
s otvory
  délka: 33 cm
  materiál: nylon, 

plast
  barva: červená
nebo
Lžíce s otvory
  délka: 34 cm
nebo
Naběračka
  délka: 30 cm

Strojek na 
těstoviny
  rozměry: 20 x 

21 x 14 cm
  materiál: 

nerezová ocel
  materiál 

držadla: plast

Sada dóz
  2x dóza se 

šroubovacím víkem 
o objemu: 1 l
  rozměry: 18,5 x 

11,4 x 11,4 cm
  barva víka: 

oranžová nebo 
zelená

Pánev
  průměr: 14 cm
  keramický povrch
  různé barvy

Plastová láhev
  objem: 700 ml
  materiál: plast

USB Flashdisk 
3.0 Eject
nebo
Micro SD Karta
Class 10

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

32 GB

výhodný nákup!

SLEVA!

69,90
původně 109,-

35% 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

699,-
499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

479,-
doporučená cena 599,-

2 kusy
v balení

Dámské nebo
pánské mokasíny
  materiálové složení:

syntetika/textil/kůže
  různé barvy
  dámské velikosti: 37 - 41
  pánské velikosti: 41 - 45

cena za 1 pár

Dámské, pánské
nebo dětské 
kotníkové 
ponožky
  72% bavlna/27% 

polyester/1% elastan
  různé barvy
  dětské velikosti: 

23/26 - 35/38
  dámské velikosti: 

35/38 - 39/42
  pánské velikosti: 

39/42 - 43/46

cena za
1 balení

Cestovní taška
na kolečkách
  materiál: polyester
  různé barvy
  rozměry: 71 x 30 x 31 cm
  objem: 61 l

cena za 1 kus

Kufr na kolečkách
  s teleskopickým madlem
  barva: modrá
  velikosti: 60 cm nebo 70 cm

cena za 1 kus

Dětský 
autopodse-
dák Sunny
  vhodný pro 

děti
v rozmezí 
3 - 12 let
  s váhou :

15 - 36 kg
  3 barevná 

provedení

Sada fleece dek
  100% polyester
  příjemně měkké a hřejivé
  různé barvy
  rozměry: 130 x 160 cm

cena za 1 balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,905 párů
v balení

(= 1 pár 19,98)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

60 cm

70 cm

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,902 kusy
v balení

(= 1 kus 49,95)

Autoreproduktory 
SCS AX1601
  průměr: 6,5“ (16 cm)
  2pásmové koaxiální 

reproduktory
  frekvenční  rozsah: 

45-2200 Hz
  citlivost: 90dB/W/m
  impendance: 40 hm
  rozměry magnetu:

80 x 40 x 15 mm
  montážní

hloubka: 56 mm

Set na vlasy 3v1
  ideální set na cesty
  obsahuje: cestovní 

vysoušeč 
vlasů 1200 W,
žehličku na vlasy 
(keramické destičky
s turmalínem,
max. teplota 210 °C),
oválný kartáč na vlasy
  vše uloženo v praktické

 cestovní tašce

HK26, MB28 / -  Ben26, Sla26 / - 
Lit26 / - Brn28, Kyj26, UB26, Zl28 / -

Skvělý výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

149,-
původně 209,-

28% SLEVA!

69,90
původně 109,-

35% 

SLEVA!

69,90
původně 94,90

26% 

SLEVA!

49,90
původně 72,90

31% 

SLEVA!

149,-
původně 209,-

28% 

SLEVA!

59,90
původně 79,90

25% SLEVA!

199,-
původně 279,-

28% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

479,-
doporučená cena 599,-

Tyčový mixér v sadě
  2 rychlostní stupně
  včetně metly na šlehání,

sekáčku na potraviny,
odměrky s víkem,
držáku na stěnu
a materiálu k jeho připevnění
  příkon: 200 W

Cedník s rukojetí
silikonový
  rozměry: 34 x 21 x 9,3 cm
  barva: bílozelená

nebo bílooranžová
nebo
Cedník silikonový
  rozměry: 30 x 27 x 11 cm

Prkénko krájecí
  rozměry: 37 x 29,4 x 0,23 cm
  materiál: plast
  různé barvy

Hotdogovač 
SHM 4220
  2 nástavce 

na rozpékání 
pečiva
  pro ohřev 

až 16 ks 
nožiček 
párků
  nástavec 

na vaření 
až 5 ks vajec
  možnost přípravy 

zeleniny v páře
(kukuřice, brokolice, chřest atd.)
  protiskluzové nožky
  příkon: 380 W

Multifunkční pánev PZ-2963
  průměr pečicí plochy: 30 cm
  nastavitelný termostat
  odnímatelný napájecí kabel
  max. nastavitelná teplota: 280 °C
  nepřilnavý povrch
  průhledná poklice s odvodem páry
  protiskluzové nožky
  příkon: 1500 W

Cedník s rukojetí

Cedník oválnýOdstředivka 
na salát
  objem: 4,4 l
  rozměry: 

24 x 24 x 16,5 cm
  materiál: plast

Mlýnek 2v1,
mechanický
  průměr: 8 cm, výška 11cm
  materiál: plast
  keramický mlecí systém
  barva: bílá, černá nebo červená

Ruční 
mixér
  objem: 

260 ml
  materiál: 

plast
  barva

víka: 
zelená

Nápojový 
zásobník
  objem: 2,3 l
  materiál: plast
  různé barvy

Košík 
  rozměry: 

16 x 21 x 29 cm
  materiál: plast
  barva: krémová,

béžová nebo šedá

F_PLAST_2

Obraz
  tisk na plátně
  velikost: 150 x 100 cm
  různé motivy

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

skvělé ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

3299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

3299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

749,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

3999,-

34,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

14999,-

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

Kolo Bomber 26“, pánské
  kategorie: MTB
  rám: pevný,

ocelový,
velikost: L18“
  vidlice: ocelová, pevná
  přesmykač: Shimano
  měnič: Shimano,

řazení: Shimano
  počet rychlostí: 18
  brzdy: „V“ brzdy, ráfky: ALU

Olpran Buddy/Snake dětské kolo
  rám: odpružený, ocelový
  velikost: 20“
  přední vidlice: odpružená, ocelová
  brzdy: „V“ brzdy
  ráfky: ALU
 pneu: MTB-AV
  počet rychlostí: 5
  nosnost: do 40 kg
  věková

kategorie: 5-7 let

Solární lampa
  osvětlení: 1 LED 

dioda
  průměr: 5,5 cm
  výška: 29,7 cm
  baterie: 

akumulátor AAA 
600mA
  materiál: plast

Agro CS

Zahradnický 
substrát 10 l
  vhodný pro 

přesazování
a výsadbu květin, 
okrasných keřů
a stromů
  vyroben

z rašeliny
a vyzrálého 
kůrového humusu
  hmotnost: 3,2 kg

Kolo Mercury Lux 28“ dámské
  kategorie: trekingové
  rám: pevný, ocelový
  velikost: L18“
  vidlice: ocelová, pevná
  přesmykač: Shimano
  měnič: Shimano, řazení: Shimano
  počet rychlostí: 6
  brzdy: „V“ brzdy 
 ráfky: ALU

Elektrické nůžky 
na živý plot
  HECHT 605R
  příkon: 500 W
  délka lišty: 51 cm
  maximální průměr 

střihu: 16 mm
  hmotnost: 2,7 kg

Elektrická sekačka 
Hecht 1000
  motor: elektrický, 230 V / 50 Hz
  příkon: 1000 W
  objem koše: 35 l
  pracovní záběr: 32 cm
  výška zdvihu: 25 - 55 mm
  hmotnost: 8,9 kg Obal 

na květináče
  Tripot Bellita
  praktický 

a úsporný 
plastový obal
  na tři květináče

o průměru 10 cm
nebo 12 cm
  různé barvy

10 cm

12 cm

Skládací elektrokolo
  rám stabilní ve všech 

režimech jízdy
  Li-ionová baterie 8 Ah, 36 V
  bezkartáčový motor v zadním 

náboji 200 W
  max. nosnost 105 kg
  přehazovačka

- 6 rychlostí
  přední světlo, zadní nosič
  velikost předního a zadního 

kola 20“
  přední a zadní brzda typu V
  3 stupně asistence

G_KOLO_12

Plácačka na mouchy
elektrická
  rozměry:

45 x 15 x 2,5 cm
  materiál: plast
  na 2 x AA baterie 1,5V
  baterie jsou součástí balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

19,90
(= 1 kg 6,22)

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.e Prodej jen v množství obvyklém pro d

SLEVA!

169,-
původně 199,-

15% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-
doporučená cena 449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-
doporučená cena 329,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

319,-
doporučená cena 399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-
doporučená cena 999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

Košíky 
na badminton
  4 kusy v balení
nebo
Mini 
badminton
  obsahuje: 

2 rakety,
3 košíky
  barva: 

červená 
nebo modrá

Traktor 
s pohyblivými
částmi
  materiál: plast
  rozměry: 

34 x 16,5 x 16 cm
nebo
Nákladní 
auto
  materiál: plast
  délka: 30 cm
  dva druhy

Sada 
na písek
s ručním 
vozíkem
pro děti
  7 dílů
  materiál: 

plast

Dromader

Stavebnice
  různé druhy

Zahradní obuv
  materiálové složení: syntetika
  s vyjímatelnou vložkou
  různé barvy
  velikosti: 37/38 - 45/46

cena za 1 pár

Kolečko
  materiál: kov
  rozměry:

77 x 35 x 32 cm
  barva: červená 

nebo zelená

Zahradní 
kroket
  materiál: dřevo
  obsahuje:

4 paličky,
4 míčky,
2 kolíky

Figurka
Transformace
v 1 kroku
  výška: 11 cm
  různé druhy
nebo
Základní 
pohyblivý 
Transformer
  výška: 9 cm
  různé druhy
nebo

Figurka Super 
Hero Mashers
  výška: 15 cm
  různé druhy

Pumpovací
pistole
na vodu
  rozměry: 7,5 x 

32 x 19,5 cm
  objem: 0,6 l
  dostřel do 11 m
nebo

Dvou-
hlavňová
pistole
  rozměry:

6,5 x 37,5 x
24,5 cm
  objem: 0,7 l
  dostřel do 9 m

RC Vrtulník 
Sparrow
  materiál:

kvalitní plast
  délka: 19 cm
  doba letu: 7-9 minut
  doba nabíjení: 

30-40 minut
  na baterie 6 x AA
  baterie nejsou 

součástí balení
  vhodné pro děti

 od 14 let

Dětská židle
  materiál: textilie, 

ocel
  rozměry:

46 x 37 x 60 cm
  různé barvy

H_HRA_12

SLEVA!

44,90
původně 54,90

18% 

(= 1 kus 11,23)

Košíky

SLEVA!

59,90
původně 69,90

14% 
Mini badminton

TraktorNákladní auto

malé ceny!

Stan
iglú
pro děti
  materiál: polyester  rozměry:
112 x 112 x 94 cm

SLEVA!

199,-
původně 249,-

20% 



Prodává Váš

www.krahulik.cz
Krahulík - MASOZÁVOD 
Krahul í, a.s.
Krahul í 10, 588 56 Tel

Uherská 
klobása

Vítejte
na Území dravce

Mra ená zelenina
chutná a erstvá,

kdykoliv si eknete

www.bonduelle.cz

Upravená na pá e,hotová za        minuty

IMAGE_I



SOUTĚŽ

Tábor, který žije! žije už neuvě-

řitelných 25 let. Ti, co se během 

prvního ročníku narodili, dnes už 

mají po promocích a do tábora už 

pomalu míří jejich děti!

Zdálo by se, že čím starší, tím usa-
zenější. Ale to jste na  omylu! Tábor, 
který žije! každým rokem vychytával 
drobnosti, aby Vám dnes mohl po-
skytnout vše, o čem sníte!
Tak schválně – na  táboře se nachází 
obrovské jeviště, na kterém se pořád 
něco děje! Právě tam můžete potkat 

celebrity, o  kterých (zatím) jenom 
třeba čtete. Za  čtvrtstoletí, co se tá-
bor koná, se jeho účastníci mohli po-
tkat třeba s Lucií Bílou, Ewou Farnou,  
Helenou Vondráčkovou, Lucií Bor-
hyovou, Ilonou Csákovou, Jiřím Kor-
nem, Miroslavem Donutilem, Petrem 
Bendem, Leošem Marešem a  spous-
tou dalších.
Na  táboře kromě toho denně běží 
více než 7 programů současně. Mů-
žete se věnovat tanci, sportu, pla-
vání, spoustě soutěží, moderování 
ve vlastním táborovém rádiu, kresle-
ní, zpívání…

Zkrátka, nuda má sem 
zákaz vstupu!

Máte neustále hlad a  pořád byste 
něco zobali? Nemusíte se bát, nene-
chají Vás umřít hladem! Naopak, jídlo 
je zabezpečené 6krát denně a  nápo-

je nonstop! Kam se hrabou dovolené 
all inclusive? Bojíte se, kde budete by-
dlet? Tábor je umístěn v úžasném pro-
středí rekreačního střediska Ondrá-

ček v Beskydech. Ubytování je v chat-

kách, v  budově a  na  přání účastníků 
vzniklo také ministanové městečko. 
Drsoni tedy bydlí ve  stanech s  podsa-
dou. Tábor je kromě toho ve dne v noci 
střežen hodně ostrou ostrahou!

Cena tábora je od  3  740,- Kč a  je 
úplně kompletní, to znamená, že 
už nemusíte nic doplácet, ani nosit 
z  domova nějaké věci třeba k  uby-
tování. A  jako správný tábor je také 
tento řádně pojištěný proti úpadku! 
Cenu pobytu lze zaplatit i  na  splát-
ky, přičemž si sami určíte, jak budou 
velké.
Je-li Vám tedy 8–17 let, neváhej-
te a  klikněte na  internetové stránky 

www.haha.cz, kde najdete přihlášku 
on-line, nebo volejte v pracovní dny 
od 13.00 do 16.00 na telefonní číslo 

596 125 500.
A pozor! Na tábor se odjíždí součas-
ně ze čtyř měst: Prahy, Brna, Ostra-

vy a Olomouce. 
Termíny turnusů jsou: 1.–11. 7.,
11.–21. 7., 21.–31. 7., 31. 7.–10. 8., 
10. 8.–20. 8. a 20. 8.–30. 8. 2015.

SSSSSSSSSSSSSSSoooooooouuuuuutttěěěěžžžžž                                      Chcete ještě něco navíc? Tábor, který žije! zdarma? Pak neváhejte, vez-
měte tužku, nebo sedněte k počítači a napište nám, koho nebo co byste s sebou vzali 

do Tábora, který žije!, a taky přidejte pár vět, proč! Pak to spolu se jménem, příjmením, uli-
cí, číslem popisným, směrovacím číslem a městem, v němž bydlíte, popř. i emailovou ad-
resou pošlete na adresu: Redakce Kaufl and, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, nebo 

na e-mailovou adresu: tip.redakce@kaufl and.cz. Nezapomeňte přiložit souhlas zákon-
ného zástupce s Vaší účastí a na obálku nebo do předmětu zprávy napsat heslo TÁBOR. 

Pak porota vybere pět výherců, jejichž odpovědi se jí budou nejvíc líbit, 
a zašle jim výherní poukaz. Výherci pojedou na tábor úplně zdarma! Jdete do toho?

Úplná pravidla soutěže naleznete na 
www.kaufl and.cz/soutezte

Doprava na tábor 
je zabezpečena

 z celé republiky:
 PRAHA, BRNO, 

OSTRAVA, OLOMOUC 

Orggaaaaaaaannnnnnnnnnnnnniiiiizzzzzzzzzzzzáááááááááááttttooooooorrrr 
tábbooooooorrrrrrrrraaaaaaaaaaaaa:::::::

CK Agentura H+H
Poštovní 31
702 00  Ostrava 1
www.haha.cz

www.haha.cz

Fo
to

: A
rc

hi
v 

tá
bo

ra

TABOR



Zákaznické noviny Kaufl and doručujeme 
v distribučních oblastech přímo do schránky 
každý týden, vždy ve středu.
Dostáváte noviny v jiný den? 
Nedostáváte noviny vůbec? 
Pak bychom Vás rádi požádali o sdělení 
tohoto nedostatku, a to na Informacích Vašeho OD.
Naši zaměstnanci na Informacích společně s Vámi 
vyplní formulář, na základě kterého pak zjednáme nápravu. 
Budete-li chtít, o výsledku reklamace Vás budeme 
po jejím vyřešení informovat. 

Děkujeme Vám za případná upozornění, 
která nám pomáhají držet distribuci našich novin 
v mimořádné kvalitě. 
                                                Váš tým Distribuce

Nedostáváte do schránky 
zákaznické noviny Kaufland? 

Řekněte nám o tom.

VETERINÁŘ RADÍ

       VETERINÁ  RADÍ

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

Veterinář to pozná na první pohled, a to na kvalitě srsti, u psů stejně jako u koček. Může doporučit změnu stravy nebo některé potravní doplňky.  
Nicméně to, co dostane zvíře do misky, je zodpovědností majitele, a je tedy jenom na něm, jestli se bude radami veterináře řídit.

  MVDr. Leoš Železný, veterinární lékař a odborník na výživu psů a koček 

Veterináři nabádají majitele psů a koček, aby je navštěvovali preventivně,  
tedy i když jejich miláčky zrovna nic netrápí. Proč? Chtějí vaše peníze? 
Pro zvíře je vždy lepší a pro majitele levnější nemocem předcházet, než je léčit. Na preventivní prohlídce může veterinář zjistit projevy 
začínajících onemocnění, kterých si majitel nevšimne. Psa i kočku je navíc nutné očkovat proti vzteklině, podle typu vakcíny jednou za rok  
až dva roky, psa dvakrát ročně odčervit. Tyto návštěvy u veterináře je dobré využít k celkovému vyšetření zvířete.

 Před návštěvou veterináře Připravte si očkovací průkaz zvířete. Pokud jdete za veterinářem s nějakým aktuálním onemocněním, 
srovnejte si v hlavě, s čím za ním jdete, jaké jsou projevy obtíží, jak dlouho to trvá. Pokud máte v plánu navštívit jiného veterináře než 
obvykle, vezměte s sebou výsledky předchozích vyšetření. 

 U veterináře Lékař posuzuje aktuální zdravotní stav zvířete a jeho případné odchylky od normálu. Měří teplotu, poslouchá plíce a srdce, 
posuzuje zdraví dutiny ústní, kůže a srsti, kontroluje sliznice. V případě nějakých odchylek pak postupuje dál cíleně v dané oblasti  
od odběrů krve, trusu a moči přes rentgeny a ultrazvuk až třeba po vyšetření na CT. 

 Po preventivním vyšetření Po posouzení zdravotního stavu zvířete následuje několik rad veterináře například k péči o dutinu ústní, 
k podávání potravních doplňků na podporu imunity nebo zdraví kůže, ledvin a jater, u starších psů může lékař doporučit třeba výživu 
kloubů. V případě odhalení příznaků onemocnění následuje stanovení diagnózy a léčby. 

 Po návštěvě veterináře Když zvíře provede něco správně, třeba přijde na povel, sedne si nebo je hodné u doktora, mělo by dostat 
odměnu. Stačí drobnost, kousek pamlsku. Pro některé psy i kočky je největší odměnou pochvala od majitele, tou nikdy nešetřete,  
pokud si ji váš čtyřnohý kamarád zaslouží.

Prohlídky u veterináře –  
  přepych, nebo nutnost?  

UPOZORNĚNÍ

VETERINAR



Tentokrát na téma 
ČARODĚJNICE

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

Krásný princ zabloudí v  lese. Potká starou a  ošklivou 
čarodějnici, která má na rameni kočku. Čarodějnice se 
zašklebí a řekne: „Když uhádneš, jaké zvíře mám na ra-
meni, tak si tě vezmu za muže.“ Princ se strašně lekne 
a  vyhrkne: „Chobotnici!“ Čarodějnice se usměje a  řek-
ne: „No, není to až tak, ale já ti to uznám.“

Helena Cardová, Litoměřice

Na Halloween křičí manžel na manželku: „Zlato, u dveří 
je nějaká stará čarodějnice, co mám udělat?“ Manželka 
na něho křikne: „Dej jí nějaké sladkosti a pošli ji pryč!“ 
A od té doby s ním jeho tchýně nemluví…

Alois Salák, Kutná Hora

Ježibaba z chaloupky na kuřích nožkách odhání úřed-
níka z daňového úřadu: „Co tu okouníš? Daň se platí ze 
zastavěné plochy!“

Dana Hůdová, Most

Sněhurka a  ježibaba se hlásí na  vysokou školu. Sně-
hurka dělá přijímačky na  Vysokou školu ekonomic-
kou a  ježibaba na  Matematicko-fyzikální fakultu. Pak 
se potkají a  sdělují si navzájem své zážitky. Sněhurka 
říká: „No, nejsem na té ekonomce nejkrásnější, ale jsem 
tam nejchytřejší.“ Ježibaba povídá: „Na  matfyzu teda 
nejsem nejchytřejší, ale zato jsem tam nejkrásnější.“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

„Hele, ty jsi nějak přibrala,“ říká ježibaba ježibabě. „To 
víš… po dětech!“

Vlasta Lencová, Volyně

Janoušek velmi zlobí. Maminka mu vyhrožuje: „Jest-
li toho nenecháš, dám tě ježibabě!“ Janoušek zmlkne 
a vyčítavě se ptá: „No, mami, přece bys mě nechtěla už 
tak malého oženit?!“

Denisa Kašparová, Most

Rodinka z venkova je poprvé v nákupním centru. Za-
tímco si maminka prohlíží šaty, stojí tatínek se sy-
nem vyjeveně před dělenými kovovými dveřmi, kte-
ré se jako zázrakem otevřou a za nimi se objeví malá 
prázdná místnost. Syn se ptá: „Tati, co to je?“ A  otec 
odpoví: „Můj synu, něco takového jsem v životě nevi-
děl!“ Přibelhá se malá stará dáma s pomačkaným ob-

ličejem a hrbem, který by pasoval k čarodějnici, a na-
stoupí do  výtahu. Dveře se zavřou a  otec se synem 
pozorují žárovičky vedle dveří, jak se postupně roz-
svěcují: 12-13-14-15. 15-14-13-12. Vtom se dveře zno-
vu otevřou a  z  výtahu vystoupí fantasticky vypadají-
cí blondýna. Otec se otočí na  syna a  povídá: „Přiveď 
rychle matku!“

Věra Výletová, Barchovice

„Slečno, Vy jste jak z pohádky!“ „Ó, Vy lichotníku!“ „No, 
na mou duši! Ty vlasy, zuby, nos, no celá ježibaba!“

Milada Matoušková, Krupka

Václav Kuřík, Liberec

Od čtvrtka 23. 4. 2015 
do středy 29. 4. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

,

Tajenka z novin č. 14/15:
Špatné svědomí nesnáší světlo.

Cenu vyhrávají:

• Miroslava Roudná, Liberec
• Věra Mišíková, Hranice
• Věra Přikrylová, Hodonín
• Luboš Kudrlička, 

Ústí nad Labem
• Olga Malyszová, Karviná

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
AKAVI, ALIT

ANOL, MOON
NORD

PUKRLE POSUNOUT

SLOVEN.,
DOMÁCKÉ
MUŽSKÉ
JMÉNO

ZÁHADY POMSTA
POMA−
ZÁNKA
Z JATER

ELEKT−
RÁRNA

TUŠIMICE

NÁŠ
MALÍŘ

SOLMI−
ZAČNÍ

SLABIKA

PŘÍSEDÍCÍ
U

SOUDU

TĚLO−
CVIČNÁ
POLOHA

DRUH
PAPOUŠKA

BÁSNÍK
(ŘIDČ.)

ZNAČKA
AUT

PLEMENO

SLEZSKÁ
ŘEKA

ÚDAJE

DOMÁCKY
ERIKA

RUSKÝ 
REVOLUCIONÁŘ

ŽENSKÉ
JMÉNO

ZAČÁTEK
TAJENKY

DOMÁCKY
EDUARD

KANADSKÝ
ZPĚVÁK

POPĚVEK

NÁŠ
HÁZENKÁŘ

SOUČÁST
AROM. OLEJŮ

ZNAČKA
DOUTNÍKŮ

LETADLO

NECHODIT
NA

RANDE
NAPADENÍ

DOMÁCKY
OLGA

PLATIDLO
V MACAU

PUČÁLK.
ŽIRAFA

TROPICKÁ
DŘEVINA

ZNIČITI

JMÉNO
HEREČKY

DIVÍŠKOVÉ

SLOVENSKY
„AKR”

AFRICKÝ
SLON

KRTEK
(BÁS.)

ANGLICKY
„MĚSÍC”

NEJMENŠÍ
ČÁSTICE
S NÁBO−

JEM

ODÉR

DOMÁCKY
ARNE

ZNAČKA
RADIA

ŽENSKÉ
JMÉNO

CHVOST

SVĚTLE
FIALOVÁ

ŠIKMO

ODVOZ A
ZPRACOV.
ODPADU

PŘIKRÝVKA

TÍMTO
ZPŮSOBEM

ZN. NÁKL.
AUT

OZNAČENÍ
ČESKÝCH
LETADEL

NĚMECKY
„SEVER”

ŘÍČNÍ
KORÝŠ

DRAVÁ
RYBA

FÁZE
MĚSÍCE

RUSKY
„TOTO”

KOPEC

KONEC
TAJENKY

NĚMECKÝ
SOUHLAS

TĚŽIŠTĚ ŘEV
SLITINA
ŽELEZA

A HLINÍKU

POLÉV−
KOVÝ

KNEDLÍ−
ČEK

SÝR VE
SLANÉM
NÁLEVU

MÍSTO
TOHO



Muzeum fotografi e a  moder-

ních obrazových médií v Jin-

dřichově Hradci zahájilo 18. dub-

na letošní sezonu výstavou Karel 

Čapek fotograf. Výstava je připo-

menutím 125. výročí Čapkova na-

rození, jeho vztahu k  místnímu 

regionu a  též připomenutím 70. 

výročí konce druhé světové vál-

ky, řekla ČTK ředitelka muzea Eva 

Florová. 

„Výstava představí dramatika, spiso-
vatele a  novináře Karla Čapka jako 
fotografa – je autorem snímků ne-
jen štěněte Dášeňky, jež ilustru-
jí jeho známou knížku pro děti, ale 
i rostlin, zátiší či portrétů řady osob-
ností včetně prezidenta T. G. Masa-

ryka, se kterým ho poji-
lo přátelství,“ uvedla Flo-
rová. Ke  zhlédnutí bu-
dou vedle snímků poří-
zených Karlem Čapkem 
také jeho knihy, novino-
vé články, plakáty nebo 
fi lmy vztahující se k  jeho 
životu a  dílu. Návštěvní-
ci uvidí i fotografi e rudol-
fovské restaurace u  Jin-
dřichova Hradce, pro-
jektované stavitelem Jo-
sefem Zítkem, kde Ča-
pek dopisoval román Krakatit. Výsta-
va potrvá do  5. července. Souběžně 
bude zahájena výstava Tatranky. Své 
snímky na ní představí tři mladí slo-
venští fotografové Filip Beránek, Ka-

tarína Dubcová a  Katarína Támová, 
studenti oboru fotografi e na Fakultě 
multimediálních komunikací Univer-
zity Tomáše Bati ve Zlíně. 

Pramen a ilustrační foto: ČTK

V Mladé Boleslavi bylo 12. dub-

na otevřeno letecké muzeum. 

Nese název konstruktéra a  aviati-

ka Metoděje Vlacha, který v  Mla-

dé Boleslavi postavil v  roce 1912 

první české letadlo poháněné au-

tomobilovým motorem. Výstav-

ba muzea stála Středočeský kraj 

přes 170 milionů korun a  trvala 

tři roky. Expozici tvoří více než 25 

historických letadel i  různé letec-

ké simulátory a další zajímavosti. 

V  expozici jsou letadla z  1. světové 
války, meziválečného období i  dru-
hé světové války. Exponáty pochá-
zejí z  Nadačního fondu letadla Me-
toděje Vlacha, ze soukromých sbírek 

a  jiných muzeí. Muzeum je rozdě-
leno na  dvě části. V  jedné jsou leta-
dla, která nelítají, ve druhé provozu-
schopné stroje. V  muzeu je k  vidění 

například německá stíhačka z  první 
světové války, americké sportovní le-
tadlo z 30. let nebo jedno z nejslav-
nějších českých sportovních cvič-
ných letadel Trenér. „Musíme k tech-
nice více připoutat a  přilákat mla-
dé lidi,“ řekl při slavnostním otevře-
ní předseda vlády Bohuslav Sobotka. 
Zájem o  studium technických obo-
rů mezi mladými lidmi v ČR je men-
ší, než je poptávka fi rem po  takto 
vzdělaných zaměstnancích. Součás-
tí muzea, které bylo otevřeno u  pří-
ležitosti Dne letectví a  kosmonauti-
ky, bude i restaurace, klubovna s kni-
hovnou, vyhlídková věž nebo před-
náškový sál. 

ČTK, Foto: ČTK/Martin Salajka 

Nové album britské formace Flo-

rence + The Machine s názvem 

How Big, How Blue, How Beauti-

ful, které se na trhu objeví koncem 

května, je jedním z nejočekávaněj-

ších titulů tohoto roku. Vůdčí osob-

nost kapely Florence Welch na tuto 

skutečnost upozornila již třemi 

písněmi, ve  kterých se představi-

la v mnoha polohách, zásadní singl 

přišel před dvěma týdny.

Dne 8. dubna měla v  britském éte-
ru světovou premiéru skladba Ship 
To Wreck, která je i  podle zasvěce-
ných doposud nejpopovějším a  zá-
roveň nejhitovějším počinem dosa-
vadní kariéry Florence and the Ma-
chine. „Přemýšlela jsem o vlastní se-
bedestruktivní stránce a  o  tom, jak 
člověk vytváří něco jen proto, aby 
to potom mohl zničit. Často skončí-
te u toho, že zničíte to, co nejvíc mi-

lujete,“ dodává k novin-
ce Florence Welch. Pí-
seň okamžitě po  uve-
dení zaznamenala po-
zitivní reakce ze strany 
fanoušků, a  tak nezbý-
vá, než si počkat na ce-
lou desku, která bude 

obsahovat je-
denáct pís-
ní. Za  produk-
cí alba How 
Big, How Blue, 
How Beautiful 
navíc stojí Mar-
kus Dravs, kte-
rý je podepsán 
i  pod úspěšný-
mi tituly Björk, 
Arcade Fire 
nebo Coldplay. 
Rozhodně se 
tedy máme 
na co těšit!

Pramen a foto: 
UNIVERSAL 

MUSIC

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Že je Jaromír Jágr sportovním gi-

gantem, který má zlato z olym-

piády 1998 v Naganu, pyšní se dvě-

ma tituly mistra světa a  vlastní 

dva prsteny za  zisk Stanley Cupu 

s  Pittsburgh Penguins, fanoušek 

hokeje dobře ví. Nejlepšího čes-

kého hokejistu všech dob ostat-

ně obdivuje pomalu každý malý 

kluk. Autor i  proto záměrně upou-

ští od běžného portrétu výjimečné-

ho sportovce, který proslavil Česko 

více než stovka vládních delegací.

V Mladé Boleslavi bylo otevřeno letecké muzeum 

Nové album Florence and the Machine
                                           již v květnu!

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Vilém Čermák 

Člověk Jágr 
Příběh gladiátora

V muzeu fotografi e v Jindřichově Hradci 
 začne výstava věnovaná Karlu Čapkovi 

Replika dvouplošníku 
Přikryl-Blecha PB-6 Racek

CTK



www.kaufl and.cz/
kucharka

Více receptů najdete na

1

2

Okurky naleznete tento týden v nabídce Kaufl andu za skvělou cenu!

1

Okurkový salát 
 s jogurtem 
Potřebujeme (4 porce): 

• 2 salátové okurky  • 300 ml jogurtu  
• 2 lžíce olivového oleje  • 2 lžíce vinného octa  
• 1 hrst nasekaných bylinek  • sůl  • cukr  • pepř

Postup: 

Okurky očistíme a  podélně rozpůlíme. S  pomocí 
lžičky vydlabeme jádra a  poté okurku nakrájíme 
na plátky. Plátky okurek dáme do mísy a dochutíme 
solí, cukrem, pepřem a  octem. Ochucené okurky 
nandáváme do misek, kde do každé přidáme jogurt, 
bylinky a olivový olej.
 

2

Okurkový salát 
 s hruškami  
Potřebujeme (4 porce): 

• 200 g čerstvého sýra na salát  
• 100 g tučné zakysané smetany  
• 2 hrušky (s pevnější dužinou, méně zralé)  
• 1 salátovou okurku  
•  4 lžíce nasekaných čerstvých bylinek

(petržel, kerblík, pažitka, kopr, máta)  
• 3 lžíce olivového oleje  
• 2 lžíce hruškového džusu  
• 1 lžíci citronové šťávy  
• 1 lžíci malinového octa  • 1 lžičku hořčice  
• sůl  • pepř 
 
Postup: 

Okurku očistíme a  oloupeme, rozpůlíme 
a vybereme střední část s jádry. Hrušky očistíme, 
oloupeme, zbavíme jádřince a  zakápneme 
citronovou šťávou. V misce spolu rozmixujeme 
olej, malinový ocet, hořčici, zakysanou smetanu, 
hruškový džus a  dochutíme solí a  pepřem. 
Okurku i  hrušky nastrouháme a  promícháme 
s dresinkem. Podáváme s rozdrobeným čerstvým 
sýrem a bylinkami.

RECEPTY

RECEPTY

Okurky
RECEPTY

v salátovém vydání



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

Brn 38 / – 10

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku Brno - Židenice přijmeme pracovníky
na pozice:

Prodavač/ka masa a uzenin
Brigádník/ce do úseku lahůdek

Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost. Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. Pro brigádní vztah odpovídající odměnu 
a zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny Kaufl and 
ČR, Bubeníčkova 4405/1, Brno. Kontaktujte nás i na 
adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Slevový kupon
na grafický

návrh
koupelny
1.000 Kč

(platí
v případě
realizace)

AKCE: K BYTOVÉMU JÁDRU SPRCHOVÁ VANIČKA NEBO VANA ZDARMA
KE KUCHYŇSKÉ LINCE NEREZOVÝ DŘEZ MODEL NORMA 510 ZDARMA

JARNÍ SLEVA NA KOMPLETNÍ REKONSTRUKCI

Koperníkova 3, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 545 213 700

» REKONSTRUKCE KOUPELEN
» KUCHYNĚ, VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
» PODLAHY, INTERIEROVÉ DVEŘE

Splátkový prodej

Cetelem

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Řečkovice přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Černé, tel.: 588 481 141, Týnecká 65,
779 00 Olomouc, e-mail: veronika.cerna@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

• STĚHOVÁNÍ • VYKLÍZENÍ • 
• LIKVIDACE •

• DOVOZ-ODVOZ •
• MONTÁŽE NÁBYTKU •

volejte ZDARMA NON STOP 

� 800 333 123
cenu a možnosti víte IHNED

www.kaufl and.cz

  

Postup:
Uzené maso dáme vařit do vody s kořením, mrkví, celerem a polovinou cibule asi na 45 minut. 
Uvařené maso obereme a nakrájíme na kostičky. Vývar scedíme. Ve větším kastrolu rozehřejeme 
máslo a necháme na něm zesklovatět zbylou cibuli nakrájenou nadrobno. Poté zaprášíme mou-
kou, zamícháme a zalijeme uzeným vývarem. Přivedeme k varu a povaříme alespoň 15 minut. 
Poté můžeme přidat i uvařenou zeleninu z vývaru a rozmixujeme. Před podáváním do polévky 
vložíme prohřát uzené maso. Dochutíme solí a pepřem a podáváme s chlebovými krutony.

Mnoho lidí si myslí, 
že polévky s  uze-

ninou by se měly jíst 
zejména v  podzimních 
a  zimních měsících. 
Ale proč? Vždyť dodat 
energii potřebujeme 
i  na  jaře či v  létě. Když 
Vaše kroky navíc vedou 
přes Kaufl and, můžete 
si vybrat ze široké pale-
ty uzenin! 

MM
nin n
zezeej
a 
AlAlAlle
enenne
ii nna
VVVaaš
ppřřp e
sssi v
ttytyy u

Polévka z uzeného masa 

se smetanou

Potřebujeme:
• • 500 g uzeného masa  • • 1/2 mrkve  • • 1/4 celeru  • • 2 cibule  • • 2 lžíce másla  • • 2 lžíce mouky
• • 1 bobkový list  • • 5 kuliček pepře  • • 5 kuliček nového koření  • • sůl  • • pepř

POLÉVKA 
JE GRUNT 

www.kaufl and.cz/
kucharkaVíce receptů najdete na

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 39 / – 11

Auto Palace Brno s r. o., KONCESIONÁŘ PEUGEOT 
Řípská 22, 627 00 Brno-Slatina, tel.: +420 515 808 111, www.autopalace-brno.cz

 www.autopalace-brno.cz

Toužíte zažít víc, splnit si své sny a nenechat se ničím omezovat ? Crossover Peugeot 2008 je k tomu dokonale vybaven. Je jedno, zda s ním vyrazíte do městské džungle, nebo opravdové 
divočiny. Nechte se hýčkat pohodlným nastupováním do výjimečného interiéru, kde budete obklopeni velice bohatou standardní výbavou verze ACTIVE obsahující už např. klimatizaci,
tempomat, mlhovky, střešní nosiče či přehlednou 7“ dotykovou obrazovku s bluetooth v češtině.

DOKONALE VYBAVENÝ NA KAŽDOU CESTU

VČETNĚ VÝKUPNÍHO BONUSU 20 000 Kč
S PĚTILETOU ZÁRUKOU V CENĚ VOZU

CPP150071 150319 Jarni kampan 204x135 Kaufland.indd   1 23.03.15   12:25



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czBrno 

Bohunice, Židenice, Ponava, Slatina

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

, AAS

Brn40 / Bl28, Boh32, Bsk32, Brn40, Bru40, CT32, CTB32, FM32, Ha32, HB40, Ho32, HrM32, Ji32, Jes32, Kar40, Km40, Knv32, Kop28, Kyj40, Mez28, Mh28, NJ28, Ol40, Op32, OvP40, 
OZa40, Orl32, Otk32, Pel40, Pre40, Pv32, Ry32, Svi32, Su40, Tb32, UB40, UH32, VM28, Vys32, Vse40, VsM32, Zl40, Zno40, ZS32, ZA32

LEVNE!

(=100 g 22,-)

SLEVA!40%

7,70
původně 12,90

LELLEELEVNVVNVNVNE!E!EE!LELELLLLLLLLLLLLLELELLLLLLLELLLLLELLLELEELELEELEEELEEELLLLLLLLLLLELELLEEEEELEEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLELLLLLLLEELLLLLELLLLLLLLLELLLELELEEEEEEEELLLLLLLLLELLLEEEEEEELELLLLLLLL VVNVNVVVVVVVVVVVVVNVNVVNVNVNNNVNNNVNNNNNVVNVNVVVVVVVVVVVNVVNVNVNNNNNVNVNVNVVVVVVVVVVVNVNNNVVVVVVVVVVVVVVNNNNVVVVVVVVVVVVVNNNNVNNVVVVVVVVVVVVVVNNVNVVVVVVVVVVVVVNNVVVVVNNNNVVVVVVVNNNVVVVVNNVVVVVNNVNVVNVVVVNVVVVNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVVNE!E!E!EE!EE!E!EE!E!!!E!!EEEEEEEEEEE!!!!!!!EEEESLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 6,92)

SLEVA!43%

15,90
původně 27,90

AASLEVNE!, AA, AAAA

(=1 l 6,60)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!

(=1 l 66,54)

SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

LLLELELELLELLLELELEVVVVVNE!

(=100 g  8,76)

SLEVA!37%

21,90
původně 34,90

LEVNE!SLEVA!37%

74,90
původně 119,-

LEVNE!

59,90

Platné v sobotu 25. 4. 2015 

a neděli 26. 4. 2015!

Pribináček
Tvarohová

tyčinka
s duo polevou

vanilková, 
kakaová nebo

jahodová
35 g

Opavia Zlaté
Čajové pečivo
různé druhy
180 g – 220 g

Magnesia
Minerální 

voda
neochucená

jemně perlivá, 
perlivá nebo 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Medvědí krev
Červené víno

0,75 l láhev

Máslo
250 g

Jahody zahradní
dovoz Španělsko 
I. jakost
1 kg

Uzené maso 
kostky

kg

MM

plná a specifická 
chuť a vůně

k vepřovému 
a gril. masu, k sýrům

Rapa
Zeleninové 

lečo
670 g/230 g

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


